
www.tymuj.cz 

TÝMUJ.CZ 
PŘEHLED REKLAMNÍCH MOŽNOSTÍ 

ČERVENEC 2017 



www.tymuj.cz 

TÝMUJ.CZ 

 

Internetová služba pro snadnou organizaci sportovních 
týmů v provozu od roku 2008. 

 

Cílí na trenéry, kapitány a vedoucí týmů v mládežnickém, 
výkonnostním a rekreačním sportu. 

 

 Šetří čas při plánování a organizaci 

 Zjednodušuje komunikaci 

 Umožňuje snadné sdílení informací a souborů 

 Je k dispozici ZDARMA 

 Mobilní aplikace pro Android a iOS 

 



www.tymuj.cz 

REKLAMNÍ FORMÁTY TÝMUJ.CZ 

Bannerové plochy 

Branding stránky 

E-mailing 

Komerční událost 



www.tymuj.cz 

BANNEROVÉ PLOCHY 

Garance impresí/týden: 300 000  

Předpoklad impresí/týden: 350 000  

 

Leaderboard  

• Rozměr: 750 x 100px, 998 x 200px 

 

Skyscraper  

• Rozměr: 120 x 600px, 160 x 600px 

 

Square  

• Rozměr: 250 x 250px, 300 x 300px 

 

Small 

• Rozměr: 300x150px 

S
k

y
scra

p
p

e
r 

Square 

Leaderboard 

Small 



www.tymuj.cz 

BRANDING STRÁNEK 

• Branding stránky Týmuj.cz je možné 
nasadit na celou uživatelskou 
část portálu, tedy sekci po 
přihlášení 

 

• V této části je možné reklamu dále 
cílit podle sportu, kterému se 
uživatel na Týmuj věnuje. 

 

• Při nasazení brandingu stránek jsou 
vypnuty a odstraněny všechny 
ostatní bannerové plochy. 

+ 



www.tymuj.cz 

BRANDING STRÁNEK 

Garance impresí: 250 000 

Předpoklad impresí: 280 000 

 

Branding se skládá ze dvou částí:  

1. pozadí (tvořící rám stránky) 

2. konkrétní banner 
(leaderboard) 

 

P
o

za
d

í 
  
  

  
  
 P

o
za

d
í 

               

P
o

za
d

í 
  
  

  
  
 P

o
za

d
í + 

Leaderboard 

max. 1660 px  

Obsahová část webu 1024 px 
= pozadí nebude viditelné  

m
a

x
. 

3
0

0
0

 p
x

  



www.tymuj.cz 

E-MAILING 

• Využijte naši databázi registrovaných 
sportovců a oslovte ji e-mailovým sdělením. 

 

• Oslovíte: všechny uživatele nebo jen zástupce 
vybraného sportu. Možnost filtrovat uživatele 
také na úroveň vedoucích týmů.  

 

• Přesná informace o počtu příjemců a 
podrobné statistiky z nástroje SmartEmailing 

 

• Doporučujeme využívat e-mailingovou kampaň 
v kombinaci s brandingem stránky či 
bannerovými plochami pro zvýšení zásahu, 
povědomí o kampani a tím pádem i 
konverzního poměru. 
 



www.tymuj.cz 

KOMERČNÍ UDÁLOST 

• V rámci Týmuj máte možnost vložit 
komerční událost a pozvat na ní 
vybrané uživatele. 

 

• Jedná se o unikátní reklamní formát v 
přirozeném prostředí, ve kterém jsou 
uživatelé zvyklí se pohybovat. Komerční 
událost se může zobrazovat na 
webové verzi i v mobilní aplikaci. 



V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS 
NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT 

 
Petr Salomon | managing director 
  
M: +420 775 578 478 
@:  petr.salomon@eventservice.cz 
 
 
 
 
Event Service, s.r.o. •  IČ: 26817721 

www.tymuj.cz 

 
Michal Novák| head of digital 
  
M: +420 721 231 812 
@:  michal.novak@eventservice.cz 
 
 
 
 


